｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立屏東大學 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：屏大國字第1121400056號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台北成果展活動海報.jpg(945_112FE00188_1_01142016443.jpg)

本校國際事務處訂於112年3月24日(星期五)至3月27日(星
期一)於新富町文化市場巷仔內教室辦理「110-111年教育
部補助合格教師赴新南向友好國家學校任教計畫靜態成果

展」，敬請協助公告周知，活動資訊詳如說明，請查照。

依據教育部111年7月18日臺教師(三)字第1110065778號函
核定辦理靜態成果展。

活動相關資訊如下:
活動日期與時間:112年3月24日至112年3月27日10:00-
18:00。
活動地點：臺北市萬華區三水街70號(巷仔內教室)。
活動相關資訊如附件，並公告於海外任教計畫官方網站。

正本：教育部國民及學前教育署、社團法人中華民國全國教師會、各師資培育大學、

各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：教育部師資培育及藝術教育司(含附件)、本校國際事務處

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：朱亮逸 08-7663800#17005
電子郵件：liangyi@mail.nptu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月1日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/01
17:20:04

第1頁，共1頁

師資培育中心 112/03/01

1120011306